
Publicerad 2009-08-09 20:25 av Mr Lindemann

Lyssna på Hanson De Wolf uniteds låt

"Var kommer barnen in"

 

Sitter där än, i caf&egrave;t och utanför

Länk finns - på min sida längts ned

Var kommer barnen in?

 

 

 

Jag sitter här och leker med barnen. Ansiktsmålning är populärt. Ibland så spelar jag också pingis med dem,

på ett bord som står utomhus i parken.

Igår gjorde vi armband av band och lite pyssel från Claes Ohlsson. Vi håller till i Vasaparken i Norrköping.

Min solidaritetsförening har fått uppdraget av kommunen att ha hand om ett Café, samt att ha riktade

aktiviteter åt barnen. Det uppdraget började den 10 juni i år. Jag arbetar ideellt med dem.

Visste ni att det är roligt att umgås med barn? Nu menar jag på ett sätt där man tar dem på allvar.  När jag

sitter där och pratar med dem, känns det som en välsignelse. Det är ingenting märkvärdigt egentligen, jag

bara är där med barnen. Det flesta kommer från Norrköpings problemområde, Hageby. Alltså, många barn

från olika kulturer.

Men det som förenar barn är att det har nära till hjärtats språk, det ser en även direkt med sina oförställda

ögon. Så här sitter jag om dagarna så och ser världar öppna sig - då jag ser med barnens ögon. Jag tackar

barnen för att jag återigen kan börja tro på livet igen.

Ifall ni har vägarna förbi  - så sitter jag där hos barnen sommaren ut

 

 

 

 

 

 

 

Var kommer barnen in

Jag säger ingenting om krig och fred

Heller inget om att tiden är ur led

Jag säger ingenting om sårad jord

Men hjärtat slår i varje ord - när jag säger dig

 

Min värld är fattig och min dag är död

När barnasinnet har berövats på sin glöd

Då ondskan nått sitt mål till slut

Då har all kärlek sinat ut

 



Var kommer barnen in - dom bär på elden

Som du en gång, som jag en gång men alltför länge sen

Allt går igen - jag ser mot solen

Och tankarna dom för mig hem till Leningrad igen

 

Jag säger ingenting om evighet

Men livet strömmar i en kontinuitet

Från förgånget in i framtiden

Så jag frågar dej min vän

 

Var kommer barnen in...

 

Jag säger ingenting om krig och fred

Heller inget om att tiden är ur led

Jag säger inget om en sårad jord

Men hjärtat slår i varje ord - var kommer barnen in
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